
UCHWAŁA NR 237/1441/22  
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie w 2022 r. nie więcej niż 3 % środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wilkowicach na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia 
tego Warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy  i Polityki Społecznej 
z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2284), na wniosek 
Przewodniczego Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego z/s w Poddębicach, ul. Sienkiewicza 31 - 
jednostki prowadzącej Warsztat Terapii Zajęciowej w Wilkowicach, z dnia 12.12.2022 r. – Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie w 2022 r. nie więcej niż 3 % środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Wilkowicach na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia tego Warsztatu lub  jego 
dodatkowe wyposażenie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2257A7A-D571-4C61-8D96-625EE4D22478. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


